

## PLANETA BEE BeeKIDS 150 g

Cena: 31,30 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 g
Postać	żel
Producent	STING COMMUNICATION SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** Inteligentne trio, które zadba o zdrowie Twojego dziecka. Jak możemy zadbać o uśmiech i zdrowy rozwój naszych pociech? Natura dała nam gotowe rozwiązanie. Wybierz się z nami w miejsce, w którym pszczołki zatroszczą się o Ciebie i Twoje dziecko. Poleć z nami na PlanetaBEE. BeeKIDS to naturalna bomba witaminowa, która dzięki swoim składnikom aktywnym – mleczkowi pszczelemu i naturalnej witaminie C z dzikiej róży działa w wielu kierunkach. Podnosi odporność, polepsza pracę mózgu, zapewnia dostarczenie pełnej gamy witamin i minerałów. Suplement ma również działania przeciwzapalne i bakteriobójcze. Znakomicie radzi sobie z chorobami zakaźnymi gardła i jamy ustnej i bazuje na smacznym, jakościowym miodzie kremowanym. BeeKIDS może być również używany do celów kosmetycznych. Dzięki obecności miodu, pobudzającym i regenerującym właściwościom mlecza pszczelego, a także jego wysokiej zdolności odżywczej i witaminizującej, w krótkim czasie wygładza zmarszczki, odmładza komórki skóry. Działa również tonizująco, odżywia i nawilża skórę. Lepszej maseczki nie znajdziesz, a jak się cieszą dzieci na wspólne domowe SPA! W BeeKIDS nie znajdziesz: sztucznych barwników, glutenu i konserwantów. GMONasz preparat jest: mieszany ręcznie, profesjonalnie przygotowany i przetestowany klinicznie, stworzony z pasją, miłością i troską, limitowany – nie przyspieszymy pracy pszczoł, składamy hołd ich bezcennej pracy i nie ingerujemy w ich naturalny tryb życia. Pamiętaj! Kiedy w szaleństwie zdobywania świata, brakuje Ci czasu dla siebie i Twoich najbliższych, zezwól pszczołom zatroszczyć się o wszystko. Zaufaj połączeniu nauki i natury. Stwórz oazę swojemu dziecku, wybierz BeeKIDS. **Sposób użycia** Nasze preparaty można zażywać profilaktycznie, wtedy zaleca się spożywanie 1 łyżeczki do herbaty (ok. 5 g) dziennie dzieciom 3-14 lat; 2 łyżeczki dziennie dzieciom od lat 14, najlepiej pół godziny przed posiłkiem. Taka dawka jest zupełnie bezpieczna, nie ma przeciwwskazań łączenia z innymi naszymi produktami w jednym czasie. Przy stosowaniu kompleksowej terapii warto jednak wypośrodkować dawki suplementów, by nie przekraczać zalecanych ilości do spożycia w ciągu dnia.